**COMPRESSIO**

corrupta oratio in...compressione obscura, compositione fracta...consistit : QU ,IO 8; 76,12  
CON (PRAEPOSITIO)

et "coit", cum sit praepositio 'con'

: QU ,IO 1; 104,14

**CONATUS**

sic in mediis quoque sunt quidam conatus iique leviter insistunt  
Iam secunda respiratio increscat oportet et naturali quodam conatu...

: QU ,IO 9; 250, 6

: QU ,IO 11; 235,12

**CONCENTUS**

nec idem signorum concentus est procedente ad proelium exercitu, idem receptui carmen  
ut a multitudine ac populo non modo catervae atque concentus...discrepantes eiciantur?  
Quorum concentus quanto est vehementior, tantum Romana in bellis gloria ceteris praestat

: QU ,IO 9; 234, 7

: CIC ,OR 3; 345,14

: QU ,IO 1; 134,25

**CONCIDO**

sunt etiam qui illo vitio...infringendis concidendumque numeris...

: CIC ,OB ; 78,19

nec minutos numeros sequens concidat delubetque sententias...

: CIC ,OB ; 79, 2

Spiritus quoque nec crebro receptus concidat sententiam

: QU ,IO 11; 236,14

in desinendo observandum est...ne vox...a clamore subito concidat

: CFOR AR 3; 160, 9

verbo concidunt, syllabas obscurant, litteras ut furto auferunt (in sermocinatione)

: IULV ,AR ; 105, 3

**CONCINNA (DECLAMAT.)**

Et huiusmodi orationes esse reor, quas Hieronimus concinnas rhetorum declamationes appellat  
CONCINNA (ELOCUTIO)

: BEDA ,ST ; 149,17

concinnae verborum elocutiones...sine pronuntiatione non...valere poterint

: AN21 ,RH 3; 145,17

**CONCINNA (ELOCUTIO)\***

sine his rebus (concinnis verborum elocationibus...) pronuntiatio sola valere (non) poterit

: AN21 ,RH 3; 145,20

**CONCINNA (SENTENTIA)**

unum (genus Asiatica dictionis)...sententiis...concinnis et venustis

: CIC ,BR ; 101,27

concinnas magis sententias exquirunt (sophistae) quam probabiles

: CIC ,OB ; 20, 1

**CONCINNA(INTERROGAT.)**

Interrogatio non omnis gravis est neque concinna

: AN21 ,RH 4; 169,31

**CONCINNA(TRANSIECT.)**

Ea (compositio) conservabitur,...si verborum transictionem vitabimus, nisi quea erit concinna : AN21 ,RH 4; 167, 5  
CONCINNATOR(STRUCT)

grata (fit historia)...si concinnetiore structura concinnetur

: AN20 ,ER ; 588,28

**CONCINNIOR (ORATIO)**

Introductio...facit, uti...concinnorem orationem reddat

: AN21 ,RH 4; 168,24

**CONCINNIOR (ORATOR)**

elii (tenues oratores) in eadem ieunitate concinniores, idem faceti, florentes etiam...

: CIC ,OB ; 6,10

**CONCINNIOR(SENTENT.)**

eadem (intervalla) sententias concinniores divisione reddunt

: AN21 ,RH 3; 146,29

**CONCINNITAS**

illam autem concinnitatem, quea verborum collocationem illuminat...adhibet quidem hic subtilis : CIC ,OB ; 25, 9

ne elaborata concinnitas...appareat (in genere orationis Attico) : CIC ,OB ; 25,20

Collocabuntur igitur verba aut ut...forma ipsa concinnitasque verborum conficiat orbem suum : CIC ,OB ; 46,19

at quid est tam fractum, tam minutum, tam in ipsa...concinnitate puerile? : CIC ,BR ; 88,30

in his (Aeschylo Cnidio et Milesio Aeschine)...ornata sententiarum concinnitas non erat : CIC ,BR ; 102, 7

concinnitas illa crebritasque sententiarum pristina manebat (apud Hortensium) : CIC ,BR ; 103, 6

datur etiam venia concinnitati sententiarum (in epidictico genere) : CIC ,OB ; 12, 2

collocata autem verba habent ornatum, si aliquid concinnitatis efficiunt : CIC ,OB ; 24,18

et (verba) finiuntur...aut quodam genere verborum in quibus ipsis concinnitos inest : CIC ,OB ; 56, 3

in huius concinnitatis consecratione Gorgiam fuisse principem accepimus : CIC ,OB ; 56, 6

cuius (Gorgiae) in oratione plerunque efficit numerum ipsa concinnitas : CIC ,OB ; 57, 3

nos etiam in hoc genere (concinnitate) frequentes, ut illa sunt in quarto Accusationis... : CIC ,OB ; 57, 4

collocationis autem (partes)...compositio, concinnitas, numerus : CIC ,OB ; 69, 1

numerous in oratione...fiat...nonnumquam aut concinnitate aut constructione verborum : CIC ,OB ; 69, 8

quia non <numero solum> numerosa oratio sed et compositione fit et genere...concinnitatis : CIC ,OB ; 74, 7

formae vero quaedam sunt orationis, in quibus ea concinnitas est ut sequatur N necessario : CIC ,OB ; 74,14

**CONCINNITAS \***

hoc genere (concinnitate) antiqui iam ante Isocraten delectabantur et maxime Gorgios

: CIC ,OB ; 57, 2

id autem est genus (concinnitas)...ex tribus partibus collocationis alterum	: CIC ,OB ; 60,14
Gorgias autem avidior est generis eius (concinnitatis)	: CIC ,OB ; 60,17
compositio autem ab utroque (numero et concinnitate) differt...	: CIC ,OB ; 62,24
<b>CONCINNITUDO</b>	
splendoris et festivitatis et concinnitudinis minimum (in exordio)	: CIC ,IN 1; 23,17
Splendoris et festivitatis et concinnitudinis minimum]	: MAVI ,ER 1; 200,18
'splendoris et festivitatis et concinnitudinis minimum' in exordio esse debebit	: MAVI ,ER 1; 200,25
<b>CONCINNIUS (USURPARE)</b>	
sed usurpatum concinnius aut congruentius aut accommodatius	: FRO ,DO ; 354,10
<b>CONCINNO</b>	
grata (fit historia)...si concinnatio structura concinnetur	: AN20 ,ER ; 588,28
<b>CONCINNUM (PRINCIP.)</b>	
Et de his omnibus concinna et brevia et...nova principia accommodanda	: EMPO ,LC ; 564,28
<b>CONCINNUS</b>	
...modo brevis et concinnus...	: SEN ,CO 3; 8,13
disconcinnos illos, hos concinnos dici potuisse	: FRO ,DO ; 350,17
<b>CONCINO</b>	
an aliquis...laudes eius, quem in foro sepulturi sumus, concinet?	: QU? ,DC ; 296, 8
At vocis modulatae amatores primas audisse feruntur vernalis aves luco opaco concincentes	: FRO ,DE 4; 332,23
<b>CONCIPIO (AURAM)</b>	
erorum sit differentia in quibus aura illa concipitur...	: QU ,IO 11; 226,11
<b>CONCISA (COMPOSITIO)</b>	
quia necesse est compositio multis clausulis concisa subsultet	: QU ,IO 9; 243, 1
<b>CONCISA (ORATIC)</b>	
quodsi et angusta quedam atque concisa et alia est dilatata et diffusa oratio...	: CIC ,OB ; 64, 8
Facit res eadem concisam quoque orationem	: QU ,IO 8; 101,13
como conciso in singulas partes brevis oratio	: IULV ,AR ; 94, 2
<b>CONCISIO</b>	
Dilucidum fiet...circumscriptione conclusa aut intermissione aut concisione verborum	: CIC ,PO ; 9,16
<b>CONCISUM</b>	
Epilogus, si enumerationem rerum habet, desiderat quandam concisorum continuationem	: QU ,IO 11; 270, 3
<b>CONCISUS</b>	
nam cum concisus ei (Isocrati) Thrasymachus minutis numeris videretur et Gorgias...	: CIC ,OB ; 12,23
<b>CONCISUS (SERMO)</b>	
Stoicus...genus orationis adfert...exile, aridum, concisum ac minutum	: CIC ,OR 2; 169, 3
<b>CONCITATA (ORATIO)</b>	
Sulpicium...audivi...oratione autem celeri et concitata	: CIC ,OR 2; 139,18
<b>CONCITATA (VOX)</b>	
Ai non...'fortis' et 'vehemens' et 'latro' erecta et concitata voce dicendum est?	: QU ,IO 11; 271,17
<b>CONCITATE (DICERE)</b>	
nobis (oratoribus) pleroque aspere sint concitateque dicenda	: QU ,IO 11; 228,11
<b>CONCITATIO</b>	
Debet etiam docere comoedus...qua concitatione consurgat ira...	: QU ,IO 1; 145,20
<b>CONCITATIUS (DICERE)</b>	
Nam quis dubitat...alia concitatus...esse dicendo...?	: QU ,IO 9; 268, 5
in qua (lectio) puer ut sciat...quid...concitatus, lenius dicendum	: QU ,IO 1; 124, 8
<b>CONCITATUM (GENUS)</b>	
genus dicendi non remissum aut languidum sed ordens et concitatum	: SEN ,CO 3; 382, 2
<b>CONCITO</b>	
In certaminibus sacris non eadem ratione concitant animos ac remittunt	: QU ,IO 7; 234, 4
Quare mihi compositione velut ammentis quibusdam nervisve...concitari sententiae videntur	: QU ,IO 9; 233,19
<b>CONCLUDO</b>	
nam cum aut pari refertur...quidquid ita concluditur, plerunque sic<fit> ut numeroe cadat	: CIC ,OB ; 74,17
nam cum aut...contrarium contrario opponitur...quidquid ita concluditur...	: CIC ,OB ; 74,17
nam cum aut...quae similiter cadunt verba verbis comparantur, quidquid ita concluditur...	: CIC ,OB ; 74,17
et quae valde laudantur apud illos (antiquos), ea fere quia sunt conclusa laudantur	: CIC ,OB ; 58,15
legi enim audivique nonnullos, quorum propemodum absolute concluderetur oratio	: CIC ,OB ; 58,21

sed iidem hi tres pedes (IA TR DA) male concludunt, si quis eorum in extremo locatus est verborum...collocandorum et concludendorum facilis est vel ratio vel...exercitatio perihodos...praestare debet ut sensum concludat	: CIC ,OB ; 73,10
concludere autem aut creticus, ut una syllaba ei supersit, vel duae...aut tres dum dicit (Cicero) modo ditrochaeo concludendum...	: CIC ,OR 3; 297, 7
"hi tres pedes (IA, TR, DA) male concluduntur, si quis eorum in extremo locatus est..." ipsa enim natura circumscriptione quadam verborum comprehendit concluditque sententiam quorum (verborum) discriptus ordo alias alia terminatione concluditur	: QU ,IO 9; 266,18
...et nihilo tamquam optius explet (L. Coelius Antipater) concluditque sententias	: IULV ,AR ; 85,15
sed opus eos (Hierocles et Menecles) varietas non erat, quod omnia fere concludebantur uno modo	: MARC ,NM 5; 256,15
itemque cum "quale" interrogantes gravi, comparantes acuto tenore concludunt	: RUF ,NO ; 574,25
In eloquendo...ille (Demosthenes) concludit adstrictius, hic (Cicero) latius	: CIC ,BR ; 10,11
principium (dochmii) bacchius erit, concludet iambus	: CIC ,OB ; 68,24
CONCLUDO *	: CIC ,OB ; 78,16
quod (orationem absolute concludere) qui non possunt, non est iis satis non contemni...	: CIC ,OB ; 78,25
quod (orationem absolute concludere) qui non possunt...laudari etiam volunt	: QU ,IO 1; 93,20
CONCLUSA (CIRCUMSC.)	: QU ,IO 10; 100, 2
Dilucidum fiet...circumscriptione conclusa aut intermissione aut concisione verborum	: RUF ,NO ; 566, 8
CONCLUSA (ORATIO)	: CIC ,PO ; 9,16
alii (grandiloqui) aspera tristi horrida oratione neque perfecta atque conclusa... .	: CIC ,OB ; 6, 6
CONCLUSA (COMPOSITIO)	
Quod ad compositionem et structuram attinet, nihil prohibebit esse violentam et conclusam...	: AN20 ,ER ; 589,24
CONCLUSE (DICERE)	
proesertim cum, ut fit, fortuito saepe aliquid concluse opteque dicerent (veteres)	: CIC ,OB ; 61, 7
CONCLUSE (DICERE) *	
quod (concluse opteque dicere) cum animos hominum auresque pepulisset	: CIC ,OB ; 61, 7
CONCLUSIO	
periodon quae est vel ambitus vel circumductum vel continuatio vel conclusio	: QU ,IO 9; 237, 8
plus est...in verbis et in sententiis boni...quam in conclusione sententiarum (opus antiquos)	: CIC ,OB ; 58, 3
nunc quot modis mutantur comprehensions conclusionesque dicendum est	: CIC ,OB ; 71,19
vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducenda duxerunt	: CIC ,OR 3; 335, 3
cavendum, ne omnes conclusiones eandem formam habeant...in oratione	: IULV ,AR ; 85,23
in coniunctis vero verbis...servanda sunt...ut conclusio perfecta proveniat	: MARC ,NM 5; 253,11
'prima vox', quae tamen pendente sensu apta conclusio	: MARC ,NM 5; 257, 7
item vitiosa est conclusio, si novissimi molossi prima syllaba brevis fiat...	: MARC ,NM 5; 258,20
'vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducenda duxerunt'	: RUF ,NO ; 573, 2
haec eadem (continens vox) nonne animum...calefacit auditoris in totius conclusione causae?	: AN21 ,RH 3; 146,39
Eo (continuatione) utemur commodissime tripertito: in sententia, in contrario, in conclusione	: AN21 ,RH 4; 172,34
infirma facultas oratoris videatur, nisi...conclusionem frequentibus efferat verbis	: AN21 ,RH 4; 173, 6
ante hunc (Isocratem) enim verborum quasi structura et quaedam ad numerum conclusio nulla erat	: CIC ,BR ; 10, 6
post inventa conclusio est, qua credo usuros veteres illos fuisse, si iam nota...res esset	: CIC ,OB ; 58, 3
...sic in oratione animadversum est...esse quosdam certos cursus conclusionesque verborum	: CIC ,OB ; 61,19
quod carmen artificiosa verborum conclusione optius?	: CIC ,OR 2; 117,10
Compositio aspera et quae vitaret conclusionem	: SEN ,CO 3; 390,17
Verum ea quae efficitur e pedibus apta conclusio nomen aliquod desiderat	: QU ,IO 9; 247, 3
Quando ergo incipit corpus esse? Cum venit extrema conclusio	: QU ,IO 9; 266, 3
Itaque fere incisa et [in] membra mutila sunt et conclusionem utique desiderant	: QU ,IO 9; 266, 6
cum per totam orationem, tum praecipue in conclusionibus servandus est ordo verborum	: IULV ,AR ; 85,10
Epanalepsis est eorumdem verborum...cum aliqua periodi conclusione facta repetitio	: IULV ,SL ; 49,14
'ante hunc (Isocratem) enim...quaedam ad numerum conclusio nulla erat'	: RUF ,NO ; 572,14
CONCLUSIO *	
Quid (nomen aptae conclusionis) sit...potius quam 'numerus', sed oratorius numerus	: QU ,IO 9; 247, 5
In his (sententia, contrario, conclusione) ad continuationis vim...frequentatio necessaria est	: AN21 ,RH 4; 173, 4
aut, si quando erat, non apparebat eam (ad numerum conclusionem) dedita opera esse quae sitam	: CIC ,BR ; 10, 7
quam (conclusionem sententiarum antiqui) no: habent	: CIC ,OB ; 58, 3
qua (conclusione) inventa omnis usos magnos oratores videmus	: CIC ,OB ; 58, 4
'aut, si quando erat, non apparebat eam (ad numerum conclusionem) dedita opera esse quae sitam'	: RUF ,NO ; 572,15

**CONCLUSUM**

omnia fere quae sunt conclusa nunc artibus, dispersa et dissipata quondam fuerunt : CIC ,OR 1; 71,18  
**CONCLUSUM (VERBUM)**

  huic acuto (oratori) fugienda sunt: paria paribus relata et similiter conclusa (verba)... : CIC ,OB ; 25,18  
**CONCLUSUS (N)**

  numeris non aperte nec eodem modo semper, sed varie dissimilanterque conclusis (apud Calidium) : CIC ,BR ; 84,22  
**CONCLUSUS (SENSUS)**

  Incisum...erit sensus non expleto numero conclusus : QU ,IO 9; 265,14  
  Membrum...est sensus numeris conclusus, sed a toto corpore abruptus et per se nihil efficiens : QU ,IO 9; 265,20

**CONCURRO**

  quia si ita diceretur ('cum nobis'), obscenius concurrerent litterae : CIC ,OB ; 49, 7  
  si verba extrema cum consequentibus primis ita iungentur, ut neve aspere concurrent... : CIC ,OR 3; 334, 6

**CONCURSIO**

  Eo (compositio) conservabitur, si fugiemus crebras vocalium concursiones : AN21 ,RH 4; 166,22

  in eo (Platonis oratione) est crebro ista vocum concursio : CIC ,OB ; 47,19

  structura...ne hiulca sit vocalium et maxime longorum crebra concursione : CFOR ,AR 3; 153, 7

  structura...ne sit hiulca vocalium et maxime longorum crebra concursione : IULV ,AR ; 84,19

**CONCURSIO \***

  quae (vocalium concursiones) vastam atque hiantem orationem reddunt : AN21 ,RH 4; 166,22

  quam (vocum concursionem) magna ex parte ut vitiosaz fugit Demosthenes : CIC ,OB ; 47,19

**CONCURSUS**

  'habet...ille tamquam hiatus et concursus vocalium molle quiddam'

: QU ,IO 9; 241,15

  'habet hiatus ille et concursus vocalium molle <quiddam>...'

: IULV ,AR ; 84,19

  ne extremorum verborum cum insequentibus primis concursus...hiulcas voces efficiat aut asperas : CIC ,OB ; 47, 8

  conlocationis est componere et struere verba sic ut neve asper eorum concursus neve hiulcus : CIC ,OR 3; 333, 3

  conlocationis est componere et struere verba sic ut...eorum concursus...coagmentatus et levis : CIC ,OR 3; 333, 3

  quae (coniunctio) neque asperos habeat concursus, neque diiunctos atque hiantis... : CIC ,PO ; 10,14

  habet enim ille tamquam hiatus concursu vocalium molle quiddam : CIC ,OB ; 23,20

  Tum vocalium concursus : QU ,IO 9; 240,10

  Est aliis concursus oris et cum verbis suis conluctatio : QU ,IO 11; 237,13

**CONCURSUS \***

  quod (vocalium concursus) cum occidit, ihat et intersistit et quasi laborat oratio : QU ,IO 9; 240,11

**CONDICIO (M)**

  Evenit ut metri quoque condicio mutet accentum : QU ,IO 1; 94, 1

**CONDICIO (V)**

  Nam versuum propria condicio est, ideoque in his quedam etiam communes (syllabae) : QU ,IO 9; 255, 1

**CONDITA (ORATIO)**

  Aliud oratio sapit nec vult nimium esse condita : QU ,IO 11; 274, 1

**CONDITO (VOCEM)**

  nec semper a contentione condere licet (oratori) : QU ,IO 11; 228, 6

**CONNECTO**

  facilius est enim opta dissolvere quam dissipata conectere : CIC ,OB ; 80,20

  Tunc ipsis syllabis verba complecti et his sermonem conectere incipiat : QU ,IO 1; 64, 9

  Conlocatio autem verba iam probata et electa et velut adsignata sibi debet conectere : QU ,IO 9; 247,12

  oratio...perpetua...ita conectitur, ut superiorem elocationem semper proxima sequatur... : AQUI ,FS ; 27,17

  oratio...perpetua...ita conectitur, ut...seriem quandam significatus rerum explicit : AQUI ,FS ; 27,17

  Deinde interponitur brevis circuitus,...ut...sit unum membrum, cui conectitur alterum... : AUG ,DC 4; 126, 6

  quae (eiroménē léxis) ita conectitur, ut superiorem elocationem semper proxima consequatur : MARTC ,NM 5; 261,15

**CONEXA (ORATIO)**

  tanto quae conexa est et totis viribus fluit fragosa atque interrupta melior oratio : QU ,IO 9; 233, 6

**CONEXA (SERIES)**

  At illa conexa series tris habet formas: incisa,...membra,...periodon : QU ,IO 9; 237, 5

**CONEXIO**

  caesam dicimus orationem, quotiens non efficiuntur membra ex conexione verborum... : AQUI ,FS ; 28, 6

**CONEXUM (MEMBRUM)**

  Namque omnia eius (historiae) membra conexa sunt : QU ,IO 9; 267,20

CONFIRMATA (VOC)		
confirmatae constituta eque voci genus exercitationis optimum duco.. dicere cotidie sicut agimus :	QU	, IO 11; 229,24
CONFIRMO (VOCEM)		
Intervallo vocem confirmant	: AN21	, RH 3; 146,29
Namque hoc modo non vox tantum confirmatur et latus...	: QU	, IO 11; 230, 4
CONFLICTUS		
structure...ne aspera durarum consonantium conflictu	: CFOR	, AR 3; 153, 8
structura...ne aspera consonantium conflictu earum, quae sunt asperiores	: IULV	, AR ; 85, 2
CONFLIGO		
structura...aspera...si s ultima cum x configitat	: IULV	, AR ; 85, 2
CONFORMATIO		
ipsa collocatio conformatioque verborum perficitur in scribendo	: CIC	, OR 1; 57, 7
tum ipsa collocatio conformatioque verborum perficitur in scribendo	: IULV	, AR ; 100,14
quae (actio) vocis conformatio ne ac varietate moderanda est	: CIC	, OR 1; 8, 7
CONFORMO		
conformanda vox est, ne ab oratione discordet	: QU	, IO 11; 234,11
CONFRAGOSA (STRUCT.)		
resistenti (structure) aspera et confragosa (opponitur)	: CFOR	, AR 3; 152,21
CONFRAGOSUS (SONUS)		
Compositio...re confragosum et asperum sonum faciat, sed opte et leniter defluit	: SULV	, IO ; 321, 7
CONFRAGOSUS (V)		
versus...catenatos et veluti confragosos...chalinoi Graece vocantur	: QU	, IO 1; 65,20
CONFUNDO		
quia subiecta sibi vocalis in unum sonum coalescere et confundi requiret	: QU	, IO 1; 122,11
Itaque si quinque continuos dactylos...confundos, solveris versum	: QU	, IO 9; 245, 5
CONFUSUS (P)		
ego autem sentio omnis in oratione esse quasi permixtos et confusos pedes	: CIC	, OB ; 67, 8
CONGLUTINATIO		
cum haec duo ei (Attico oratori) liberiora fuerint, circuitus conglutinatioque verborum	: CIC	, OB ; 23,23
CONGRESSUS		
Vitatur etiam duriorum (consonantium) inter se congressus	: QU	, IO 11; 231,13
CONGRUO		
ideoque ex loco transferuntur (verba) in locum, ut iungantur quo congruant maxime	: QU	, IO 9; 238,19
CONIUNCTE		
quorum (verborum) primum nobis ratio simpliciter videnda est, deinde coniuncte	: CIC	, OR 3; 319,27
CONIUNCTIO		
eam coniunctionem (verborum) sicuti versum numerose cadere et quadrare et perfici volumus	: CIC	, OR 3; 335, 7
Simplicia (verba) invicnienda sunt, coniunctio conlocan'ta est	: CIC	, PO ; 8,13
Numeri quidam in coniunctione servandi consecutioque verborum	: CIC	, PO ; 9, 5
nisi cum inoffensa atque indubitate litterarum inter se coniunctio suppeditare...poterit	: QU	, IO 1; 64, 7
servata est a multis differentia, ut 'ad'...cum autem coniunctio (esset), t acciperet	: QU	, IO 1; 118, 3
'et tamen eam coniunctionem sic uti versum numerose cadere et quadrare et perfici volumus'	: RUF	, NO ; 573, 5
verborum...coniunctio...ne sit hiulca vocalibus	: ALCU	, DR ; 545,21
K. Qualis oportet verborum esse coniunctio? A. Decens et composita et compacta	: ALCU	, DR ; 545,21
verborum...coniunctio...ne sit...aspera consonantibus	: ALCU	, DR ; 545,21
versus in oratione si efficitur coniunctione verborum, vitium est	: CIC	, OR 3; 335, 6
dixi enim de singulorum laude verborum, dixi de coniunctione eorum	: CIC	, OR 3; 346,18
in perpetua autem oratione, cum et coniunctionis levitatem et numerorum...rationem tenuerimus	: CIC	, OR 3; 347,18
Habeo de simplicibus verbis; nunc de coniunctione quaero	: CIC	, PO ; 9, 3
Suave autem genus erit dicendi...deinde coniunctione...	: CIC	, PO ; 10,14
constructioque verborum tum coniunctionibus copuletur tum dissolutionibus relaxetur	: CIC	, PO ; 10,21
'In perpetua autem oratione,cum et coniunctionis levitatem et numerorum...rationem tenuerimus'	: QU	, IO 9; 163,16
Eius (compositionis) tres partes: ordo, coniunctio, numerus	: QU	, IO 9; 273, 1
ex coniunctione literarum nomina et verba fieri videmus	: AUG?	, RH ; 141,17
ngotacismus est, cum verborum coniunctio M litterae ossiduitate colliditur	: MARTC	, NM 5; 254, 1
'versus in oratione si efficitur coniunctione verborum, vitium est'	: RUF	, NO ; 573, 4
Fit autem ex coniunctione verborum comma	: IS	, ET 2; 380,19

CONIUNCTIO *		
quae (coniunctio)...sit circumscripta non longo anfractu, sed ad spiritum vocis apto...	: CIC ,PO ; 10,14	
quae (coniunctio)...habeatque similitudinem aequalitatemque verborum	: CIC ,PO ; 10,14	
quae (coniunctio) neque asperos habeat concursus, neque diiunctos atque hiantis...	: CIC ,PO ; 10,14	
CONIUNCTUM (VERBUM)		
in coniunctis vero verbis orationisque contextu servanda sunt haec...	: MARTC ,NM 5; 253,10	
alius (ornatus orationis) qui ex continuatis coniunctisque (verbis) constat	: CIC ,OR 3; 320, 1	
Prima vis est in simplicibus verbis, in coniunctis secunda	: CIC ,PO ; 8,12	
Coniuncta verba...fiunt...figuris, id est schematibus, et compositione	: CFOR ,AR 3; 151,20	
CONIUNGO		
nemo ut tam rusticus sit quin vocalis nolit coniungere	: CIC ,OB ; 47,11	
his igitur singulis versibus quasi modi apparent continuationis, quos in ambitu coniungimus	: CIC ,OB ; 75,13	
Mihi videtur condicionem mutare, quod his locis verba coniungimus	: QU ,IO 1; 93,23	
quae (Aeolica L) ad coniungendas demum subiectas sibi vocalis est utilis, alias supervacua	: QU ,IO 12; 122,16	
CONLATA (ORATIO)		
Unde soluta fere oratio et e singulis non membris, sed frustis conlata structura caret	: QU ,IO 8; 101,16	
CONLOCATIO		
conlocationis est componere et struere verba sic ut...eorum concursus...coagmentatus et levus	: CIC ,OR 3; 333, 2	
conlocationis est componere et struere verba sic ut neve asper eorum concursus neve hiulcus	: CIC ,OR 3; 333, 2	
ipsa conlocatio conformatioque verborum perficitur in scribendo	: CIC ,OR 1; 57, 6	
sed est tamen haec conlocatio conservanda verborum	: CIC ,OR 3; 334, 1	
Conlocatio autem verba iam probata et electa et velut adsignata sibi debet conectere	: QU ,IO 9; 247,11	
Ut sint...aliis alii (pedes) crebriores non verba facient...sed transmutatio et conlocatio	: QU ,IO 9; 256,12	
sed iste ipse Coelius neque distinxit historiam varietate locorum neque verborum conlocatione	: CIC ,OR 2; 125, 6	
continuatio verborum, quae...conlocationem primum, deinde modum quendam formemque desiderat	: CIC ,OR 3; 333, 1	
alterum (conor) ad conlocationem verborum...pertinet	: QU ,IO 1; 137, 4	
aliaque et conlocationis et vocis...modulatione concitationem iudicis...petimus	: QU ,IO 1; 137,17	
quia negligentia conlocationis ipsa verborum luce deprenditur	: QU ,IO 9; 235,12	
iudiciale et contionale (genus), ut materia v. l. um est, sic etiam ipsa conlocatione verborum	: QU ,IO 9; 268, 2	
CONLOCATIO *		
quae (conlocatio verborum) iunctam orationem efficit, quae cohaerentem, quae levem...	: CIC ,OR 3; 334, 2	
quae (conlocatio verborum)...orationem efficit...aequabiliter fluentem	: CIC ,OR 3; 334, 2	
CONLOCATUM		
Fortius vero qui incompositum potest esse quam vinctum et bene conlocatum?	: QU ,IO 9; 232,25	
CONLOCO		
Sed et res et verbo invenienda sunt et conlocanda	: CIC ,PO ; 3, 3	
Simplicia (verba) invenienda sunt, coniunctio conlocanda est	: CIC ,PO ; 8,13	
nisi et eiusdem aetatis (Ciceronis) homines...reprehendere id conlocandi genus ausi fuissent	: QU ,IO 9; 231,21	
Post subeat ratio conlocandi versenturque omni modo numeri	: QU ,IO 10; 116,12	
quae verba magis sonantia sunt, ea potius conlocemus	: CFOR ,AR 3; 147, 9	
Antonius in verbis...et conlocandis et comprehensione devinciendis nihil non..ad artem dirigebat	: CIC ,BR ; 42, 5	
CONLUCTATIO		
Est aliis concursus oris et cum verbis suis conluctatio	: QU ,IO 11; 237,14	
COMPACTA (CONIUNCTIO)		
K. Qualis oportet verborum esse coniunctio? A. Decens et composita et compacta	: ALCU ,DR ; 545,22	
CONPAR		
Conpar...quod habet in se membra orationis...quae constant ex pari fere numero syllabarum	: AN21 ,RH 4; 173,10	
COMPLEDO		
in extrema...oratione...arteriae complentur	: AN21 ,RH 3; 146,20	
COMPLEXIO		
longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest	: CIC ,OR 3; 338,16	
Adnominatio...conficitur...adattenuatione aut complexione eiusdem litterae	: AN21 ,RH 4; 174,11	
hoc secundum (barbarismus in dicendo) divisione, complexione, adspiratione, sono contineri	: QU ,IO 1; 88,18	
CONPONO		
numquid Carmen famosum composui...?	: SEN ,CO 5; 490,11	
longa sit anne brevis (ultima), nullum discrimin habetur/ ut solet in metris...conponere vates	: RUF ,NO ; 566,28	
Conponitur autem instruiturque omnis oratio verbis, commate et colo et periodo	: IS ,ET 2; 380,17	

## COMPOSITA/CONIUNCT. )

K. Qualis oportet verborum esse coniunctio? A. Decens et composita et compacta  
CONPOSITIO

Compositio est verborum constructio, quae facit omnes partes orationis aequabiliter perpolitas	: ALCU ,IR ; 545,22
compositio verborum mollior...	
Compositio aspera et quae vitaret conclusionem	: SEN ,CO 2; 196,13
Compositio quoque eius in actionibus ad exemplum Demosthenis viget	: SEN ,CO 3; 390,16
Multis compositio belle sonantis sententiae imposuit	: SEN ,CO 7; 96, 5
compositio dissimilata (in narratione) quidem, sed tamen quam lemis et placida decurrat	: SEN ,CO 7; 98,12
His vitiis in compositione vitatis, reliquum operae consumendum est in dignitate	: IULV ,AR ; 76,11
compositionem quoque illis (epilogis) mitiorem convenire	: AN21 ,RH 4; 167, 9
omnia in illo epilogo fere non tantum emollitiae compositionis sunt sed infractae	: SEN ,CO 7; 94, 8
...maxime quia Triarius compositione verborum belle cadentium multos scholasticos delectabat	: SEN ,CO 7; 96,12
Coniuncta verba...fiunt...figuris, id est schematibus, et compositione	: SEN ,CO 7; 98,15
CONPOSITIO *	: CFOR ,AR 3; 151,21

## CONPOSITUM

nihil in illa (compositione) placidum, nihil lene est, omnia excitata et fluctuantia	: SEN ,CO 7; 96, 6
Ea (compositio) conservabitur,...si non utemur continenter similiter cadentibus verbis	: AN21 ,RH 4; 166,21
Ea (compositio) conservabitur, si fugiemus crebris vocalium concursiones	: AN21 ,RH 4; 166,21
Ea (compositio) conservabitur,...si eiusdem verbi adsiduitatem nimiam fugiemus	: AN21 ,RH 4; 166,21
Ea (compositio) conservabitur,...si vitabimus eiusdem litterae nimiam adsiduitatem .	: AN21 ,RH 4; 166,21
Ea (compositio) conservabitur,...si verborum transiectionem vitabimus, nisi quae erit concinna	: AN21 ,RH 4; 166,21

## CONSEQUENTIA

et rudio politis maiora et sparsa compositis numerosiora creduntur	: CASS? ,RH ; 501,12
CONPREHENSIO	
'extrema sequitur comprehensio, sed ex duobus membris, qua non potest esse brevior...'	: RUF ,NO ; 571,22
'deinde omnia tamquam crepidine quadam comprehensione longiore sustinentur...'	: RUF ,NO ; 571,13

## CONQUESTIO

Conquestio est oratio, quae...animum auditoris ad misericordiam perducit	: AN21 ,RH 3; 147,27
In conquestione utemur voce depressa, inclinato sono, crebris intervallis...	: AN21 ,RH 3; 148,29
In conquestionibus utemur...longis spatiis, magnis commutationibus	: AN21 ,RH 3; 148,29
Amplificatio dividitur in cohortationem et conquestionem	: AN21 ,RH 3; 147,25

## CONQUIESCO

notatur enim maxime similitudo in conquiescendo	: CIC ,OR 3; 343,12
"notatur enim maxime similitudo in conquiescendo"	: RUF ,NO ; 569,23

## CONSECUATIO

Numeri quidam in coniunctione servandi consecutioque verborum	: CIC ,PO ; 9, 6
---------------------------------------------------------------	------------------

## CONSEQUENS (VERBUM)

si verba extrema cum consequentibus primis ita iungentur, ut neve aspere concurrant...	: CIC ,OR 3; 334, 5
----------------------------------------------------------------------------------------	---------------------

## CONSEQUOR

que (eiroménē léxis) ita conectitur, ut superiorem elocutionem semper proxima consequatur	: MARTC ,NM 5; 261,16
-------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------

## CONSERVO

Conservat vocem continui clamoris remissio	: AN21 ,RH 3; 146,30
--------------------------------------------	----------------------

## CONSIDEO

eorumque verborum iunctio...varie distinqueque considat	: CIC ,OR 3; 343,11
'...eorumque verborum iunctio...varie distinqueque considat'	: RUF ,NO ; 569,22

## CONSISTO

et tota (verborum comprehensio) a capite ita fluere, ut ad extremum veniens ipsa consistat	: CIC ,OB ; 68,19
--------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------

## CONSONANS

consonantes...que sunt asperiores, in commissura verborum rixantur, ut s ultima cum x proxima	: QU ,IO 9; 241,18
et consonantium quedam insequente vocali dissimulantur	: QU ,IO 11; 231,10

cum consonantium nulla nisi alteram frangat	: QU ,IO 1; 81, 4
---------------------------------------------	-------------------

Diu deinde servatum ne consonantibus odspiroarent	: QU ,IO 1; 92, 8
---------------------------------------------------	-------------------

in dividendis verbis observatio, medium litteram consonantem priori an sequenti S adiungas	: QU ,IO 1; 118,18
--------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------

Trium quoque consonantium (R, S, X)...vitanda iunctura	: IS ,ET 2; 382, 1
--------------------------------------------------------	--------------------

Quae structura melior fit, si consonantes vocalibus adplicantur	: IS ,ET 2; 382, 1
-----------------------------------------------------------------	--------------------

Fugienda est et consonans M inlisa vocalibus	: IS ,ET 2; 382, 4
----------------------------------------------	--------------------

verborum...coniunctio...ne sit...aspera consonantibus	: ALCU ,IR ; 545,23
-------------------------------------------------------	---------------------

non quia magnae sit operae consonantes a vocalibus discernere	: QU	, IO	1;	79,21
in ipsis vocalibus grammatici est videre an aliquas pro consonantibus usus acceperit	: QU	, IO	1;	80,20
...ex tribus vocalibus syllabam fieri, si non aliquae officio consonantium fungantur	: QU	, IO	1;	81, 1
quod ('oio' 'Maiiam'que) si est, etiam iungetur ut consonans (i)	: QU	, IO	1;	81, 9
aut certe par et extremis syllabis consonans	: QU	, IO	9;	223,22
Ceterum consonantes quoque...	: QU	, IO	9;	241,18
cousa...subtrahendae s litterae quotiens ultima esset aliqua consonante susciperetur	: QU	, IO	9;	242, 1
qui patitur oequa brevem esse vel longam vocalem..cum eam consonantes una pluresve praecedunt?	: QU	, IO	9;	255, 5
brevis (S), insequente alia vel brevi, quae tamen duas primas consonantes habeat, fit longa	: QU	, IO	9;	255, 8
quo modo, nisi habet plus quam quae brevissima, qualis ipsa esset detractis consonantibus?	: QU	, IO	9;	255,13
incundissimas ex Graecis litteras non habemus, vocalem alteram (y), alteram consonantem (z)	: QU	, IO	12;	121,25
utique quotiens aliquam consonantium frangit (f)...multo fit horridior	: QU	, IO	12;	122,10
structura...ne aspera duarum consonantium conflictu	: CFOR	, AR	3;	153, 8
structura...ne aspera consonantium conflictu earum, quae sunt asperiores	: IULV	, AR	;	85, 1
in quibus (electis et inlustribus verbis) plenum quiddam et consonans inesse videatur	: ALCU	, DR	;	544,34
<b>CONSONANS</b>	*			
...ipsasque eos (consonantes) in semivocalium numerum mutarumque partiri	: QU	, IO	1;	79,22
Vitatur etiam duriorum (consonantium) inter se congressus	: QU	, IO	11;	231,13
<b>CONSONO</b>				
initio...et clausulae sententiarum aliis, sed non alio tendentibus verbis inter se consonant	: QU	, IO	9;	214,22
Ex quibus fere fiunt, non tamen ut semper utique ultimis (S) consonant, quae trīkōla dicuntur	: QU	, IO	9;	224, 8
<b>CONSTANS (SONUS)</b>				
vox...tractata varie...reducitur in quendam sonum aequabilem atque constantem	: AN21	, RH	3;	146,22
<b>CONSTANTER (INGREDI)</b>				
sed omnis...aequaliter constanterque ingrediens numerosa habetur oratio	: CIC	, OB	;	68, 3
<b>CONSTITUTA (VOX)</b>				
confirmatae constitutaque voci genus exercitationis optimum duco..dicere cotidie sicut agimus	: QU	, IO	11;	230, 1
<b>CONSTRICITA (SENTEN.)</b>				
quae (sententia) cum optis constricta verbis est, codit etiam plerumque numerose	: CIC	, BR	;	10,12
<b>CONSTRINGO</b>				
enthymemata...ne pedibus et numeris constricta sint	: IULV	, AR	;	56,24
<b>CONSTRUCTIO</b>				
eratque verborum et dilectus elegans et apta et quasi rotunda constructio (apud C. Pisonem)	: CIC	, BR	;	83,12
ab hac (demonstrativa forma)...et eorum (verborum) constructio...liberiore...fruitur licentia	: CIC	, OB	;	11,21
nolo haec tam minuta constructio appareat	: CIC	, OB	;	47, 5
constructioque verborum tum coniunctionibus copuletur tum dissolutionibus relaxetur	: CIC	, PO	;	10,20
utendum erit in iis...ipsa constructione verborum	: CIC	, PO	;	28,19
in coniunctis vero verbis...servanda sunt...ut constructio coagmentata...proveniat	: MARTC	, NM	5;	253,11
Compositio est<verborum constructio, quae facit omnes partes orationis aequabiliter perpolitas	: AN21	, RH	4;	166,20
numerous in oratione...fiat...nonnumquam aut concinnitate aut constructione verborum	: CIC	, OB	;	69, 8
ipso oratio conformanda non solum electione sed etiam constructione verborum	: CIC	, OR	1;	7,19
<b>CONSUELUDO</b>				
...ne ab oratoria consuetudine ad tragicam transeamus	: AN21	, RH	3;	147,38
aut si consuetudo vicerit, vetus lex sermonis abolebitur	: QU	, IO	1;	94, 8
Ego, nisi quod consuetudo optimuerit, sic scribendum quidque iudico quomodo sonat	: QU	, IO	1;	123, 7
quam litteram (x) etiam e 'maxillis'...consuetudo elegans Latini sermonis evellit	: CIC	, OB	;	49, 1
ita credo hoc ('deorum') illi (veteres) nesciebant; an dabat hanc licentiam('deum')consuetudo?	: CIC	, OB	;	49,12
quod in his ('virum, sestertium, nummum') consuetudo varia non est	: CIC	, OB	;	50,18
sed consuetudini auribus indulgenti lubenter obsequor	: CIC	, OB	;	51,10
impetratum est a consuetudine ut peccare suavitatis causa liceret	: CIC	, OB	;	51,13
ex quo quidam 'pertisum' etiam volunt, quod eadem consuetudo non probavit	: CIC	, OB	;	53, 2
quodsi indocta consuetudo tam est artifex suavitatis...	: CIC	, OB	;	54,12
translate aut facta aut iuncta verba...sumebantur e consuetudine cotidianaque sermone	: CIC	, OB	;	64, 4
excusantur haec vitia (barbarismi et soloecismi) aut consuetudine aut auctoritate...	: QU	, IO	1;	88, 3
Etiam ubi aliud ratio, aliud consuetudo poscit, utrum volet sumat compositio	: QU	, IO	9;	247,21
<b>CONSUMPTUS (UMOR)</b>				
Umor quoque vocem ut nimius impedit, ita consumptus destituit	: QU	, IO	11;	227,22

#### CONSUMPTUS(SPIRITUS)

Nam et deformis est consumpti illius (spiritus) sonus et respiratio...

: QU ,IO 11; 236,15

#### CONTEMPO

primum enim numerus agnoscitur, deinde satiat, postea cognita facilitate contemnitur  
CONTENTA (VOX)

volet...et contenta voce atrociter dicere et summisso leniter

#### CONTENTIO

Contentiost oratio acrius et ad confirmandum et ad confutandum accommodata

: AN21 ,RH 3; 147, 9

Contentio dividitur in continuationem et in distributionem

: AN21 ,RH 3; 147,21

deinde est quiddam contentionis extremum, quod tamen interius est quam acutissimus clamor  
concederem ut ne omnibus locis eadem contentionе uterenter crebroque mutarent (poetae)...?  
cursum contentiones magis requirunt, expositiones rerum tarditatem

: CIC ,OR 3; 361, 7

...quam illa summa vis et contentio probabatur!

: CIC ,OR ; 33, 5

nec ad vocem obtinendam nihil est...perniciosius quam effusa sine intermissione contentio  
nec semper a contentionе condere licet (oratori)

: CIC ,OR ; 71,21

"cursum contentiones magis requirunt, expositiones rerum tarditatem"

: CIC ,OR 1; 99,21

Eam (mollitudinem vocis) dividimus in sermonem, contentionem, amplificationem

: CIC ,OR 3; 360, 4

Distributio est in contentione

: QU ,IO 11; 228, 5

vocis, contentio (apud M. Crassum)

: RUF ,NO ; 571, 1

nec et contentio nimis vocis resederat (apud Cicerorem)

: AN21 ,RH 3; 147, 7

si quae verborum iterationes contentionem aliquam et clamorem requirunt...

: AN21 ,RH 3; 147,23

...ipse numquam ab illa acerrima contentionе discederet?

: CIC ,BR ; 70,30

ut una continuatione verborum...binae ei contentiones vocis et remissiones continerentur

: CIC ,BR ; 98,14

...in qua (oratione) asperitas contentionis oratoris ipsius humanitate condit...

: CIC ,OR ; 25,21

...remissio autem lenitatis quadam gravitate et contentionе firmatur

: CIC ,OR ; 33, 7

non enim sunt alia sermonis, alia contentionis verba

: CIC ,OR 1; 102, 7

quo (sono) illum (Graccum) aut remissum excitaret aut a contentionе revocaret

: CIC ,OR 2; 193,16

quo (extremo) te fistula progreedi non saret, et tamen ab ipso contentionе revocabit

: CIC ,OR 2; 193,18

...non rursus a summa contentionе paribus intervallis descendere...

: SEN ,CO 1; 16,15

vocis nulla contentio

: SEN ,CO 2; 198,17

#### CONTENTUM (GENUS)

aliud (genus vocis) vis, contentum, vehemens, imminens quadam incitatione gravitatis

: CIC ,OR 3; 356,12

#### CONTEXTA (ORATIO)

Est igitur ante omnia oratio alia vincta atque contexta, soluta alia

: QU ,IO 9; 236,16

#### CONTEXTUM

in iis quae non dubie contexta sunt...(sunt) illi vel occulti gradus

: QU ,IO 9; 250,10

#### CONTEXTUM (VERBUM)

Eius (ordinis) observatio in verbis est singulis et contextis

: QU ,IO 9; 237,12

#### CONTEXTUS

haec (Proserpine raptus narrationem) enim lenis et fluens contextus decet

: QU ,IO 9; 267, 9

ita paulum morandum in his intervallis, non interrumpendus est contextus

: QU ,IO 11; 232,18

in coniunctis vero verbis orationisque contextu servanda sunt haec...

: MARTC ,NM 5; 253,11

Plus tamen est obscuritatis in contextu et continuatione sermonis

: QU ,IO 8; 57,11

Nec rhythm...neque finem habent certum nec ullam in contextu varietatem

: QU ,IO 9; 246,17

Mediis...cura sit...ne, quod nunc maxime vitium est, brevium contextu resultant

: QU ,IO 9; 250, 1

Mediis...cura sit...ne...brevium contextu...sonum reddant paene puerilium crepitaculorum

: QU ,IO 9; 250, 1

Historia non tam finitos numeros quam orbem quendam contextumque desiderat

: QU ,IO 9; 267,19

#### CONTEXTUS \*

Quare nec sit tam longus (contextus sermonis) ut eum prosegui non possit intentio

: QU ,IO 8; 57,13

nec transiectio ultra modum hyperbati finis eius (contextus sermonis) differatur

: QU ,IO 8; 57,15

#### CONTEXTUS (NITOR)

neque recurrentis contexto nitore circumitus, ubi dividenda erit causa,...dabimus

: QU ,IO 11; 181,24

#### CONTINENS (SPIRITUS)

sunt ab his (vocabus) delapsa plura genera...continenti spiritu, intermisso...

: CIC ,OR 3; 354,18

#### CONTINENS (VOX) \*

haec endem (continens vox) nonne animum...calefacit auditoris in totius conclusione causae?

: AN21 ,RH 3; 146,38

## CONTINENS(FREQUENT.)

Continuatio est et densa <et continens> frequentatio verborum cum absolutione sententiarum : AN21 ,RH 4; 172,32  
 CONTINENTER (DICERE)

uno spiritu continenter multa dicere in extrema convenit oratione : AN21 ,RH 3; 146,18

## CONTINEO

...tantum continenda anima in dicendo est adsecutus (Demosthenes)... : CIC ,OR 1; 102, 5  
 citharoedi...cum interim ollis nervos dextra percurrunt, ollis laeva trahunt, continent, praebent : QU ,IO 1; 148,11  
 versus paucis (pedibus) continetur, oratio longiores habet saepe circumitus : QU ,IO 9; 248, 6  
 singulis verbis bini pedes continentur, quod etiam in carminibus est praemolle : QU ,IO 9; 249,14  
 hic ('balneatori' et 'archipiratae') singulis verbis bini pedes continentur : QU ,IO 9; 249,14

## CONTINGO

Atqui eadem illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem verbi sequentis ita contingit... : QU ,IO 9; 242,12  
 CONTINUA (COMPOSIT)\*

tum etiam taedium ex similitudine ac satietatem creat (continua compositio) : QU ,IO 9; 272, 1

## CONTINUA (VOX)

aures continuam vocem secutae...magis iudicant cum ille impetus stetit : QU ,IO 9; 248,17

## CONTINUACOMPOSTIO

Ac ne tam bona quidem ulla (compositio) erit ut debeat esse continua... : QU ,IO 9; 271,20

## CONTINUATA (CONTIN.)

continuatio verborum haec soluta multo est optior..., quam si continuata ac producta . : CIC ,OR 3; 341,11

## CONTINUATA (S)

...aut [non] continuata cum inseguente (syllaba) in naturam eius (soni) corrumpitur : QU ,IO 8; 73, 3

## CONTINUATIM (DICERE)

'Et nihil patiebantur super contritione Ioseph'sive continuuntim dicatur, ut unum sit membrum... : AUG ,DC 4; 130,19  
 CONTINUATIO

...quem (circum orationis)...nos...aut continuationem aut circumscriptionem dicimus : CIC ,OB ; 69,20  
 periodon quae est vel ambitus vel circumductum vel continuatio vel conclusio : QU ,IO 9; 237, 8  
 Perihodo plurima nomina dat Cicero: ambitum, circumatum, comprehensionem, continuationem... : QU ,IO 9; 266, 8  
 de structuris, id est de numeris, sive de continuatione sive de compositione Cicero sic dicit : RUF ,NO ; 568,23  
 Continuatio est <orationis enuntiandae adceleratio clamosa : AN21 ,RH 3; 147,22  
 Continuatio est et densa <et continens> frequentatio verborum cum absolutione sententiarum : AN21 ,RH 4; 172,32  
 continuatio verborum, que...conlocationem primum, deinde modum quandam formamque desiderat : CIC ,OR 3; 332,17  
 in continuatione, aducto mediocriter sono voci<s>... : AN21 ,RH 3; 148,19  
 in continuatione...verbis continuandis vocem quoque augere oportet : AN21 ,RH 3; 148,19  
 in continuatione...oportet...celeriter cum clamore verba confidere : AN21 ,RH 3; 148,19  
 in continuatione...oportet...torquere sonum : AN21 ,RH 3; 148,19  
 Item fugere oportet longam verborum continuationem : AN21 ,RH 4; 167, 8  
 Ea (continuatione) utemur commodissime tripartito: in sententia, in contrario, in conclusione : AN21 ,RH 4; 172,33  
 In his (sententia, contrario, conclusione) ad continuationis vim...frequentatio necessaria est : AN21 ,RH 4; 173, 4  
 nonnumquam non alienum est...eloqui res aliquas per huiusmodi continuationes : AN21 ,RH 4; 173, 9  
 continuationem verborum modo relaxet et dividat (Atticus orator) : CIC ,OB ; 25,23  
 non nimis longa continuatione verborum : CIC ,OR 3; 280,19  
 continuatio verborum haec soluta multo est optior..., quam si continuata ac producta : CIC ,OR 3; 341, 9  
 continuatio verborum haec soluta multo est optior ac iucundior... : CIC ,OR 3; 341, 9  
 continuatio verborum haec soluta multo est optior..., si est articulis membrisque distincta... : CIC ,OR 3; 341, 9  
 Ideoque etiam brevium verborum ac nominum vitanda continuatio et ex diverso quoque longorum : QU ,IO 9; 243, 2  
 Epilogus, si enumerationem rerum habet, desiderat quandam concisorum continuationem : QU ,IO 11; 270, 3  
 Peripsica erit narratio...si...absit...nimis praeceps continuatio verborum : IULV ,AR ; 73, 2  
 continuatio verborum...conlocationem primum, deinde modum quandam formamque desiderat : IULV ,AR ; 84,16  
 'Hypérbaton...multum poterit ad continuationes, de quibus ante dictum est' : RUF ,NO ; 568,20  
 Contentio dividitur in continuationem et in distributionem : AN21 ,RH 3; 147,21  
 trajectio, quae rem non reddit obscuram, multum proderit ad continuationes : AN21 ,RH 4; 183,25  
 tum maxime in celeritate et continuatione verborum adhaerescens : CIC ,BR ; 99,32  
 si quando (adhibetur numerus quoeritur), semper; si quo loco, in tota continuatione verborum : CIC ,OB ; 69,14  
 itaque posteaquam est nota...vel continuatio vel ambitus, si ita licet dicere... : CIC ,OB ; 70,15  
 his igitur singulis versibus quasi nodi apparent continuationis, quos in ambitu coniungimus : CIC ,OB ; 75,13  
 ut una continuatione verborum...binae ei contentiones vocis et remissiones continerentur : CIC ,OR 1; 102, 6

numerus autem in continuatione nullus est	: CIC ,OR 3; 341, 5
Plus tamen est obscuritatis in contextu et continuatione sermonis	: QU ,IO 8; 57,12
eoque facto vitium quod erat in fine continuatio emendat	: QU ,IO 9; 250,25
optimam...orationem...si...in...partibus continuationem...perpetuae elocutionis assumpserit	: AQUI ,FS ; 28,22
Sequitur continuatio verborum	: IULV ,AR ; 84,16
optima...oratio fiet, si nunc...ex illa continuatione perpetuae elocutionis aptetur	: MARTC ,NM 5; 263, 5
CONTINUATIO *	
quae (longa verborum continuatio) et auditoris aures et oratoris spiritum laedit	: AN21 ,RH 4; 167, 8
ad fert enim (verborum ac nominum longorum continuatio) quandam dicendi tarditatem	: QU ,IO 9; 243, 3
in quibus (continuationibus) oportet verba sicuti ad poetum quendam extruere numerum	: AN21 ,RH 4; 183,26
...ut perfecte et per politissime possint esse absolute (continuationes)	: AN21 ,RH 4; 183,28
'in quibus (continuationibus) oportet verba sicuti ad poetum exstruere numerum...'	: RUF ,NO ; 568,21
'...ut perfecte et per politissime possint esse absolute (continuationes)'	: RUF ,NO ; 568,22
CONTINUATUM (VERBUM)	
alius (ornatus orationis) qui ex continuatis coniunctisque (verbis) constat	: CIC ,OR 3; 320, 1
CONTINUATUS (P)	
...sic hi (iambus et dactylus) sunt evitandi continuati pedes	: CIC ,OB ; 66,23
iteratus aut continuatus (dochmius) numerum apertum et nimis insignem facit	: CIC ,OB ; 74, 2
'...quoniam continuatus (dochmius) numerum asperum efficiat'	: RUF ,NO ; 575,15
CONTINUE(PONERE)	
vitandum...ne in eodem loco tres aut quattuor (vocales) longas brevesque continue ponamus	: MARTC ,NM 5; 255, 2
CONTINUO	
hi tres heroi pedes in principio continuandorum verborum satis decore cadunt	: CIC ,OR 3; 339, 5
Etiam monosyllaba, si plura sunt, male continuabuntur	: QU ,IO 9; 242,25
Ne verba quidem verbis aut nomina nominibus similiaque his continuari decet	: QU ,IO 9; 243, 8
At ubi semper continuatur oratio,...et audientem et dicentem fatigat	: AQUI ,FS ; 28,26
in structura...ne brevia (verba) multa continentur, ne longa multa	: CFOR ,AR 3; 153, 9
penitus fugiendum breves syllabas continuare quam plures	: MARTC ,NM 5; 256,10
'hi tres heroi pedes in principio continuandorum verborum satis decore cadunt'	: RUF ,NO ; 569, 5
in continuatione...verbis continuandis vocem quoque augere oportebit	: AN21 ,RH 3; 148,20
cum est continuatum his que secuntur, quamquam natura ipsa divisa sunt...salvus est cursus	: QU ,IO 9; 251, 2
breves...si continuantur, exultant	: QU ,IO 9; 257, 3
Demosthenes...scandens in adversum continuabat quam posset plurimos versus	: QU ,IO 11; 236,25
CONTINUUM (GENUS)	
(eo) (familiaris elocutio)...eloquendi genus desiderat fusum atque continuum	: MARTC ,NM 5; 261,18
CONTINUUS (CLAMOR)	
Et in continuo clamore remittere et ad sermonem transire oportet	: AN21 ,RH 3; 146,12
Conservat vocem continui clamoris remissio	: AN21 ,RH 3; 146,31
CONTINUUS (DA)	
Itaque si quinque continuos dactylos...confundas, solveris versum	: QU ,IO 9; 245, 2
CONTINUUS (N)	
recte genus hoc numerorum, dummodo ne continui sint, in orationis laude ponetur	: CIC ,OR 3; 340,21
CONTINUUS (P)	
continuos fugito multos -fit versus- eosdem (pedes)	: RUF ,NO ; 565,17
CONTINUUS (SERMO)	
interiectio...'fato profugus'...continuum sermonem, qui faciebat 'Italianum Lavinoaque' dividit	: QU ,IO 11; 232, 1
CONTIO	
In contionibus quidem etiam similiter cadentia quoedam et contraposita deprehend...	: QU ,IO 9; 236, 6
CONTIONALE (GENUS)	
iudiciale et contionale (genus), ut materia varium est, sic etiam ipsa conlocatione verborum	: QU ,IO 9; 268, 1
CONTORTA (STRUCTURA)	
volubili (structure) contorta et nimis rotata (opponitur)	: CFOR ,AR 3; 153, 1
CONTORTUM	
aures...fragosis offenduntur, levibus mulcentur, [et] contortis excitantur...	: QU ,IO 9; 263,24
CONTRACTA (VOX)	
in metu et verecundia contracta (vox)	: QU ,IO 11; 240,11
An non huc 'misellus' et 'pauperculus' sumissa atque contracta...voce dicendum est?	: QU ,IO 11; 271,16

nam est...et contracta et fusa (vox)...	: QU ,IO 11; 226, 6
<b>CONTRACTIO</b>	
...cordacem appellant (Aristoteles), quia contractio et brevitas dignitatem non habeat si...aut contractione brevius fieret aut productione longius, theatra tota reclamant	: CIC ,OB ; 66,16 : CIC ,OR 3; 345,11
<b>CONTRACTUM</b>	
illa enim ipso contracta et minuta non negligenter (Attico oratori) tractanda sunt Etiam si est toto proposito contractum atque summissum, quia et exordium est	: CIC ,OB ; 23,24 : QU ,IO 11; 235, 6
<b>CONTRACTUM (GENUS)</b>	
sunt ab his (vocabus) delapsa plura genera...contractum, diffusum...	: CIC ,OR 3; 354,17
<b>CONTRACTUS (AMBITUS)</b>	
comprehensio et ambitus ille verborum...erat apud illum (Crassum) contractus et brevis	: CIC ,RR ; 48,13
<b>CONTRADICTIO</b>	
Nam et proponere, partiri, interrogare sermoni sunt proxima, et contradictionem sumere	: QU ,IO 11; 268,10
<b>CONTRAHO</b>	
quid vero licentius quam quod hominum etiam nomina contrahebant, quo essent optiora? quin etiam verba saepe contrahuntur non usu causa sed aurum sed quid ego vocales? sine vocalibus saepe brevitatis causa contrahebant (nostri) itaque idem poeta qui inusitatius contraxerat...	: CIC ,OB ; 48,11 : CIC ,OB ; 48,14 : CIC ,OB ; 48, 9 : CIC ,OB ; 49,13
Paronomasia...aut contrahendo aut littera aut syllaba fieri consuevit	: RUTL ,FS 1; 7, 2
<b>CONTRAPPOSITUM</b>	
In contionibus quidem etiam similiter cedentia quedam et contraposita deprehendas	: QU ,IO 9; 236, 7
<b>CONTRARIA (NOTA)</b>	
quae (adspirationis nota) si necessaria est, etiam contrariam sibi poscit	: QU ,IO 1; 80,13
<b>CONTRARIUM</b>	
Ea (continuatione) utemur commodissime tripertito: in sententia, in contrario, in conclusione infirma facultas oratoris videatur, nisi...contrarium...frequentibus efferat verbis	: AN21 ,RH 4; 172,34 : AN21 ,RH 4; 173, 6
<b>CONTRARIUM *</b>	
In his (sententia, contrario, conclusione) ad continuationis vim...frequentatio necessaria est	: AN21 ,RH 4; 173, 4
<b>CONTRARIUM (MEMBRUM)</b>	
Párison est adsimilatio sententiae membris...plerumque paribus et contrariis constans	: AN22 ,SD ; 76, 5
<b>CONTRARIUM (VERBUM)</b>	
ut crebro conferant<ur> pugnantia comparent<ur>que contrario (verba in epidictico genere) contrariis relata contraria...sua sponte, etiamsi id non agas, cadunt plerumque numerose '...contrariis relata contraria...sua sponte, si id non agas, cadunt plerumque numerose' ut contraria (verba), ut geminata, ut circumscripta numerose (referantur)... paria paribus referunt (sophistae), adversa contrariis (verbis) quae (verba)...sive opponuntur contraria, suapte natura numeroosa sunt... quod (ut intellegamus numerum esse secutum) fit item in referundis contrarris... versum efficit ipsa relatio contrariorum. idem esset in oratione numerosum... semper haec quae Graeci antitheta nominant, cum contrariis opponuntur contraria... nam cum aut...contrarium contrario opponitur...quidquid ita concluditur... ...similitudinem aequabilitatemque verborum, cum ex contrariis sumptam verbis,... '...contrariis relata contraria...sua sponte, si id non agas, cadunt plerumque numerose'	: CIC ,OB ; 12, 5 : CIC ,OB ; 60,11 : RUF ,NO ; 574, 9 : CIC ,PO ; 28,21 : CIC ,OB ; 20, 4 : CIC ,OB ; 56, 5 : CIC ,OB ; 56,13 : CIC ,OB ; 56,19 : CIC ,OB ; 56,21 : CIC ,OB ; 74,15 : CIC ,PO ; 10,17 : RUF ,NO ; 574, 9
<b>CONTRARIUS (P)</b>	
huic (iamb) contrarium...choreum, non ut alii trochaicum nominemus	: QU ,IO 9; 253,23
huic (iamb) contrarium e longa et brevi choreum (constat)...	: QU ,IO 9; 253,23
Contrarius quoque qui est (palimbacchius) cludet, nisi si ultimam syllabam longam esse volumus	: QU ,IO 9; 260, 3
Ei (PAE4) contrarius (pes: PAE1) principiis merito laudatur	: QU ,IO 9; 262,18
Ductus Aristoteles paenam laudat utrumque:...contrarius ille (paean) supremus	: RUF ,NO ; 566, 1
<b>CONTRARIUS (R)</b>	
rhythmos est aut...duplex, ut iambos...quique est ei contrarius	: QU ,IO 9; 244,15
<b>CONVERSIO</b>	
verborum ambitus; sic enim has orationis conversiones Graeci nominant neque semper utendum est perpetuitate et quasi conversione verborum	: CIC ,OR 3; 341,14 : CIC ,OR 3; 343, 3
ut conversiones habeat (oratio) absolutas	: CIC ,OR 3; 343, 1
struimus (structuram)...conversione verborum, adiectione, detractione, immutatione periodos...longo ambitu et pleno circuitu orationis circumacta conversio	: CFOR ,AR 3; 153, 3 : IULV ,AR ; 94, 7

CONVERSUM (GEN. ELOQ)		
quae (historia)...genus eloquendi non conversum neque circumscriptum desiderat	: QUI	,FS ; 27,20
<ea> (familiaris elocutio)...non conversum neque circumscriptum eloquendi genus desiderat...	: MARTC	,NM 5; 261,17
CONVULSA (FAUX)		
item fauces...convulsae fractis sunt organis similes	: QU	,IO 11; 227,17
COPPA (L)		
q, cuius similis effectu specieque, nisi quod paulum a nostris obliquetur, coppa	: QU	,IO 1; 80,16
COPULATIO		
Et quod facit syllabarum, idem verborum quoque inter se copulatio	: QU	,IO 8; 65, 8
Omnis structura ac dimensio et copulatio vocum constat aut numeris...aut métrois	: QU	,IO 9; 243,24
Omnis structura ac dimensio et copulatio vocum constat...dimensione quadam	: QU	,IO 9; 243,24
nisi forte in carminibus tantum et in canticis exigitur...inoffensa copulatio vocum	: QU	,IO 1; 137, 8
Frequenter autem praepositiones quoque copulatio ista corrumpit	: QU	,IO 1; 104,11
COPULATIO *		
nisi forte...in agendo supervacua est (structura quoedam et inoffensa copulatio vocum)	: QU	,IO 1; 137, 9
COPULATUM (VERBUM)		
noverit primum vim naturam genera verborum et simplicium et copulatorum	: CIC	,OB ; 35, 6
COPULO		
constructioque verborum tum coniunctionibus copuletur tum dissolutionibus relaxetur	: CIC	,PO ; 10,21
lubenter etiam copulando verba iungebant (nostrri)	: CIC	,OB ; 49, 2
CORDAX (SENTENTIA)		
"Neque ita cordaces (sententias)". Ita est	: FRO	,DO ; 346, 1
CORDAX (TR)		
eique (trochaeo) cordacis nomen imponat (Aristoteles)	: QU	,IO 9; 256, 3
trochaeum autem...cordacem appellat (Aristoteles)	: CIC	,OB ; 66,16
...cordacem appellat (Aristoteles), quia contractio et brevitas dignitatem non habeat	: CIC	,OB ; 66,16
CORDUBENSIS (POETA)		
...talies quales Cicero Cordubenses poetas ait, <pingue> quiddam sonantis atque peregrinum	: SEN	,SU ; 592, 6
CORNNU		
Quid autem aliud in nostris legionibus cornua ac tubae faciunt?	: QU	,IO 1; 134,25
CORPUS		
Numeros musicè duplices habet, in vocibus et in corpore	: QU	,IC 1; 136,23
Corporis quoque optus et decens motus qui dicitur eurhythmia	: QU	,IO 1; 137,22
Et in omni quidem corpore totoque, ut ita dixerim, tractu numerus insertus est	: QU	,IO 9; 248,10
CORPUS *		
utriusque enim rei (vocis et corporis) optus quidam modus desideratur	: QU	,IO 1; 136,23
CORREPTA (L VEL S)		
studiosi...verba paulum declinata...ad veritatem reducunt aut correptis...litteris syllabisve	: QU	,IO 1; 113,11
CORREPTA (L)		
cum eadem littera alium atque alium intellectum, prout correpta vel producta est, facit	: QU	,IO 1; 117,18
CORREPTA (S)		
Praeterea quae (vitia) fiunt spatio, sive cum syllaba correpta producitur...	: QU	,IO 1; 91,20
CORREPTIO		
Productio quoque in scripto et correptio in dubio relicta causa est ambiguitatis	: QU	,IO 7; 180, 4
Aliter quoque voces...ponuntur aut productione tantum vel correptione mutatae	: QU	,IO 9; 221,22
Afiae oures de correptione vocalium vel productione non iudicant	: AUG	,DC 4; 133, 7
CORRIGO		
quia tamen unius emendatione verbi corrigi possit (soloecismus)...	: QU	,IO 1; 95,17
CORRIPIO		
quae (verba) neque augeri nec minui nec sicuti modulatione produci aut corripi possunt	: QU	,IO 9; 256,11
Praeterea quae (vitia) fiunt spatio...seu longa corripitur	: QU	,IO 1; 91,22
CORRUPTO		
Frequenter autem praepositiones quoque copulatio ista corrumpit	: QU	,IO 1; 104,11
...aut [non] continuata cum insequente (syllaba) in naturam eius (soni) corrumpitur	: QU	,IO 8; 73, 4
CORRUPTA (ORATIO)		
corrupta oratio in...compressione obscura, compositione fracta...consistit	: QU	,IO 8; 73,11

## COTIDIANA (LOCUTIO)

Sermo est oratio remissa et finitima cotidianae locutioni

: AN21 ,RH 3; 147, 8

## COTIDIANUM (GENUS)

neque humile atque cotidianum sermonis genus et compositione ipso dissolutum epilogis dabimus : QU ,IO 11; 182, 1

## COTIDIANUS (SERMO)

concederem ut...nonnumquam etiam ad cotidianum genus sermonis accederent (poetae)...?  
narrationes credibiles nec historico sed prope cotidiano sermone explicatae dilucide  
translata aut facta aut iuncta verba...sumebantur e consuetudine cotidianaque sermone  
'apud quos (comicos), nisi quod versiculi sunt, nihil est aliud cotidiani dissimile sermonis' : RUF ,NO ; 573,17

## COTIDIANUS (USUS)

neque ex alio genere ad usum cotidianum, alio ad scaenam pompaque sumuntur (verba) : CIC ,OR 3; 336, 8

## COTURNUS

coturnum vestrum...et quomcumque aliam speciem eloquentia habeat anteponendam...credo : TAC ,DO ; 73,20

## CREPITACULUM

Mediis...cura sit...ne...brevium contextu...sonum reddant paenit puerilium crepitaculorum : QU ,IO 9; 250, 3

## CREPITUS (DIGITORUM)

oratio non descendet ad crepitum digitorum : QU ,IO 9; 246,20

## CRESCO

sed etiam quod omnibus pedibus insurgunt (iambi) et a brevibus in longos nituntur et crescunt : QU ,IO 9; 270, 1

## CRETICUS

frequentius eius (amphimaci) nomen est creticus : QU ,IO 9; 254, 6  
Terentianus de cretico, hoc est de amphimacro pede, sic dicit... : RUF ,NO ; 575, 3  
nom et creticus, qui est e longa et brevi et longa : CIC ,OR 3; 344, 7  
'Creticum, qui est ex longa et brevi et longa...' : RUF ,NO ; 573,18  
'nam et creticus, qui est e longa et brevi et longa...' : RUF ,NO ; 576,20  
putant illi etiam (paeana optissimum) cadenti (orationi), quo loco mihi videtur optior CR : CIC ,OR 3; 344, 7  
aut in paeane illo posteriore, quem Aristoteles probat, aut ei pari cretico : QU ,IO 9; 258,17  
optime praecedet eum (spondium) creticus : QU ,IO 9; 259, 5  
Cum arapaestos et creticus (spondio paeponi possit), iambus quoque : QU ,IO 9; 260,19  
Habebit ante se (dactylus) bene creticum et iambum : QU ,IO 9; 261, 8  
Creticus et initii optimus...et clausulis  
concludere autem aut creticus, ut una syllaba ei supersit, vel duae...aut tres : IULV ,AR ; 85,15  
aut tres (syllabae supersint) quae eundem creticum geminent : IULV ,AR ; 85,17  
nec creticus pes saepius frequentetur (in oratione) : IULV ,AR ; 86, 3  
creticus atque trochaeus erit, qui claudere possunt/ aut spondeus inest nullo discrimine finis : RUF ,NO ; 566,22  
'aut in paeane illo posteriore, quem Aristoteles probat, aut ei pari cretico' : RUF ,NO ; 570, 7  
'Creticum...si sequatur spondeus vel trochaeus, bonam compositionem facere dicunt'  
'sed palmarum de omnibus cretico (Cicero) tribuit'  
Creticus aut spondeus erit paeane supremus... : RUF ,NO ; 576, 1  
'putant...etiam cadenti (orationi paeanem optissimum), quo loco mihi videtur optior creticus'  
...nisi cum pro cretico extremus (pes) est dactylus : CIC ,OR 3; 339,14  
nihil enim interest, dactylus sit extremus (pes) an creticus : CIC ,OR 3; 343,10  
est...paean hic posterior non syllabarum numero sed aurium mensura...par fere cretico : CIC ,OR 3; 343,10  
...a proceris numeris ac liberis, maxime heroo aut paeane priore aut cretico : QU ,IO 9; 254, 6  
ex iis (pedibus) vero qui ternas syllabas habent...creticus...amphibrachys... : QU ,IO 9; 258,13  
qui (dochmios) fit ex bacchio et iambus vel iambus et cretico : QU ,IO 9; 258,13  
qui (dochmios) fit ex bacchio et iambus vel iambus et cretico : QU ,IO 9; 258,13  
Cludet et dactylus, nisi eum observatio ultimae creticum facit : QU ,IO 9; 260,17  
aut... (in dochmio) primus (pes) iambus erit, tum finem creticus explet : RUF ,NO ; 566,10  
'est et dochmios, qui fit ex bacchio et iambus vel ex iambus et cretico...' : RUF ,NO ; 568,10  
'est autem paean hic posterior non syllabarum numero, sed aurium mensura...par fere cretico'  
'...eorumque verborum iunctio nascatur...maxime (a) heroo aut paeane priore aut cretico...' : RUF ,NO ; 569,12  
'...a proceris numeris ac liberis, maxime heroo aut paeane priore aut cretico'  
'duo extremi pedes ('patientia nostra') sunt creticus et spondeus'  
'...nisi cum pro cretico postremus est dactylus'  
'nihil enim interest, dactylus sit extremus an creticus...' : RUF ,NO ; 573,22  
'...aet domi' creticus...' : RUF ,NO ; 574,26  
'...aet domi' creticus...' : RUF ,NO ; 574,27  
'...aet domi' creticus...' : RUF ,NO ; 575,21